1Carlo Gavazzi Ltd.
NRGC
NRGC DS DAN22/12/2025
NRG-styreenhed med Modbus RTU over RS485
Fordele
•	 Kommunikationsgrænseflade. NRG-controlleren
broer feltniveauindretningerne til kontrolniveauet for at
muliggøre udveksling af data i realtid med NRG's solid

NRGC
Reference
Carlo Gavazzi kompatible komponenter
Beskrivelse Komponentkode Bemærkninger
Solid State relæer RG..N NRG Solid State relæer
•	 RG..D..N:
Kommunikationsgrænseflade til overvågning i realtid. RG..D..N
styres via en DC-styrespænding.
Der kan maks. være 48 RG..D..N'er i én NRG BUS-kæde
•	 RG..CM..N:
Kommunikationsgrænseflade til styring af RG..N og til
overvågning i realtid.
Der kan maks. være 32 RG..CM..N'er i én NRG BUS-kæde
NRG interne BUS-
kabler
RCRGN-010-2 10cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x4 stk.
RCRGN-025-2 25cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x1 stk.
RCRGN-075-2 75cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x1 stk.
RCRGN-150-2 150cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x1 stk.
RCRGN-350-2 350cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x1 stk.
RCRGN-500-2 500cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x1 stk.
Tilslutningsmod-
stand
RGN-TERMRES Intern BUS-kæde terminator. 1 stk. følger med i NRGC emballeringen
Yderligere læsning